## یادداشت ۱۲

### گزارش دوازدهمین روز محاکمه‌ی حمید نوری (عباسی) از استکهلم امیر جواهری لنگرودی

دوشنبه ۱۵ شهریور ۱۴۰۰ برابر با ۰۶ سپتامبر ۲۰۲۱

روز دوشنبه (ششم سپتامبر برابر ۱۵ شهریور)، ساعت ۱۰ و پنجاه دقیقه صبح به وقت تهران، دوازدهمین جلسه دادگاه حمید نوری در سالن شماره ۳۷ دادگاه مرکزی استکهلم پایتخت سوئد برگزار شد!